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FREMGANG
Vi dedikerer dette nyhetsbrevet til et utvalg 
av gode Alfix-prosjekter som er gjennomført 
i perioden fra mars til mai – midt under 
koronapandemien:

Vi er veldig takknemlige for den store interessen og
tilliten som danske Alfix har fått i denne perioden.
Det har virkelig vært travelt på fabrikken i Kolding de
siste månedene.

Tusen takk til alle våre gode kunder og 
samarbeidspartnere. Sammen gjør vi 
byggeforsyningskjeden ansvarlig og sterk, slik at 
vi sammen kan gi byggherren og andre viktige 
interessenter TRYGGHET.

Når bølgene går høyt og usikkerheten i samfunnet rundt 
oss er stor, er vi spesielt glade for at enda flere støtter 
oss som en lokal og bærekraftig dansk produsent i 
Skandinavia.
Riktig god sommer til dere alle!

/TEAM ALFIX

TRYGGHET



110 BADEROM PÅ EKSKLUSIVT OG BÆREKRAFTIG 
HOTELL
Alfix leverer nå systemer til flismontering på det flotte og historiske Hotel Koldingfjord i hjembyen 
vår Kolding.

Bygningene skriver seg helt tilbake til 1911 og har fungert som et hotell- og konferansesenter i særklasse i flere 
år. Det er en fin verdimatch mellom hotellets høye kvalitets- og bærekraftsstandarder og Alfix-systemene til 
flisemontering. F.eks. inneholder den brukte flislimen ProFix bærekraftig fyllstoff fra resirkulert glass. Dette sikrer et 
lettere produkt med bedre bearbeiding. Emballasjen er dessuten laget av miljøvennlig papir.

Også når det gjelder borgerånd og medansvar, deler Hotel Koldingfjord og Alfix, som dansk produsent av 
byggematerialer, de samme holdningene – ikke minst i forhold til forpliktelsen om å utvise og etterleve miljøhensyn.

På hotellet brukes blant annet disse Alfix-produktene: PlaneMix 80 sement, WetroomPrimer, 2K Tetningsmasse, ProFix 
flislim, UniversalFuge – CeraFill 10 fuge samt M-Silicon høy elastisk fugemasse.
 

DESIGNGULV
Alfix TopCoat Design – designgulv i butikk

I denne butikken i Middelfart har produktnyheten Alfix TopCoat Design blitt brukt som sluttbehandling på den 
underliggende gulvsparkelmassen fra Alfix.
TopCoat Design er et enkomponents, ultramatt, transparent og arbeidsmiljøvennlig sluttbehandlingsprodukt for 
sparklede designgulv.

Les mer her!

NYHET

https://www.alfix.com/files/pdf/pdf_printfiler_dk/dk_topcoat_design.pdf


BASSENGER – MANGE PÅGÅENDE
SAKER MED ALFIX
Alfix-basseng i Frederiksberg – København
Vi har levert et komplett bassengsystem til Damsøbadet i Frederiksbergs Idrætspark – 
København.
I Damsøbadet er blant annet disse Alfix-produktene brukt: PlaneMix S40 (basseng- og 
betongoppretting), 2K Tetningsmasse, ProFix fliselim, IndustryFuge – CeraFill 18 og 
C2 Epoxy (syrefast fugemasse og fliselim).
Utførende: Combi Byg A/S.

Basseng til Vestamager – København
I Vestamager Svømmehal brukes følgende Alfix-bassengsystem:
Alfix Våtromsprimer, ProFix fliselim, 2K Tetningsmasse, IndustryFuge – CeraFill 18, 
C2 Epoxy (syrefast fugemasse og fliselim) og Alfix Banemembran Pro.
Entreprenør: GVL

Thyborøn Vandkulturhus – 3 bassenger
Thyborøn Vandkulturhus har mottatt leveranser av Alfix-produkter. Her pågår arbeidet 
i det første av 3 bassenger. I Alfix-systemet inngår: PlaneMix S40 (basseng- og 
betongoppretting), 2K Tetningsmasse, ProFix fliselim, IndustryFuge – CeraFill 18 fuge og
C2 Epoxy (syrefast fugemasse og fliselim)
Utførende: Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S

Basseng i Norge – Bergen
I Vaksdal kommune i Vestland fylke inngår også Alfix-produkter i en bassengrenovering – 
blant annet med et 25 meter langt basseng. Materialleverandøren er Modena Gruppen AS, 
og flisentreprenør er Mur og Flisservice AS i Bergen.
En lang rekke Alfix-produkter inngår i systemet – blant annet:
PlaneMixPrimer, Våtromsprimer, 1K Tetningsmasse, 2K Tetningsmasse, ProFix fliselim, 
Flexbinder, Epoxy-grunning, C2 Epoxy, IndustryFuge – CeraFill 18, UniversalFuge,
P-Primer og M-Silicon fugemasse.

Basseng i Sverige – Hallstavik
Alfix har levert produkter til et spennende bassengprosjekt i Hallstavik (nord for Stockholm).
Flisene er montert med Alfix ProFix fliselim med Flexbinder.
Materialene er levert av Konradssons Kakel.

Se bilder av bassengreferanser! her!!

https://www.alfix.com/referencer?filter_customfield[16]=U3bDuG1tZWJhc3Npbg==


FASADER SOM VARER LENGE
Luksuriøs bolig i hovedstaden – Alfix DuraTherm fasadesystem
Her er det brukt Alfix DuraTherm complete med 100 mm fasadeisolering.
Det avsluttende hvite pusslaget består av Alfix DuraPuds 804 (fleksibel struktur- og 
filsepuss).
Les mer om Alfix DuraTherm-fasadesystemet her!

Hovedstadsområdet – 300 m² fasade på bolig
På denne store facade har murerne arbejdet med Alfix DuraPuds 810 (Fleksibel fiberpuds) 
og Alfix DuraPuds 800 SR i hvid. Der er pudset på facadeplader fra Fermacell. Et 
langtidsholdbart dansk facadesystem til den store bolig, hvor man med afslutningen 
bestående af silikoneharpikspuds får en facade, som er ekstra modstandsdygtig over for 
alger og andre uhensigtsmæssige begroninger. 
Se mer!

Energirenovering av funkishus i Horsens
Den stilsikre funkisboligen på Øst-Jylland har blitt energirenovert med Alfix DuraTherm 
fasadesystem. I systemet inngår i dette tilfellet fasadeisolering med 100 mm mineralull.
Se mer!

Bornholmer-bolig med Alfix silikonharpikspuss
Dette fine huset er grunnpusset med Alfix DuraPuds 810 (fleksibel fiberpuss) ilagt Alfix 
Armeringsnet 4 x 4 mm og sluttpusset med DuraPuds 800 SR (silikonharpikspuss) i fargen 
Antique. Sokkelen er pusset med Alfix DuraPuds 615 (vannavvisende sokkelpuss) og malt 
med silikonharpiksmalingen Alfix DuraDec 8000 SR i fargen Graphite.
Se mer!

Utsiktsvilla i Kolding – malt med Alfix
For eieren av denne flotte boligen var det viktig å få malt fasaden med en fasademaling av høy 
kvalitet. Alfix DuraDec 8000 SR er en langtidsholdbar og diffusjonsåpen silikonharpiksmaling 
til fasader. Malingen forhindrer alger og annet smuss i å få gode betingelser for å angripe 
fasaden. Samtidig er fasademalingen perfekt til det skiftende danske klimaet, som i perioder 
byr på sol, vind og store mengder nedbør.
Les mer om produktet her!

Alfix pynter og beskytter stor fasade i Frederikshavn
Denne flotte og ikoniske bygningen i Frederikshavn er fasaderenovert med Alfix. Det er brukt 
Alfix DuraPuds 710 (heft- og tynnpuss) i grå og Alfix DuraPuds 800 SR (silikonharpikspuss) i 
hvit.
Med silikonharpikspuss som avslutning får alger og annen grodannelse kamp til døra, slik at 
de ikke har noen mulighet til å skjemme den flotte hvite fasaden i mange år fremover.

Les mer her!

https://lnkd.in/djbdd_k http://
https://www.alfix.com/referencer/bolig-hovedstadsomradet
https://www.alfix.com/referencer/funkisbolig-horsens
https://www.alfix.com/referencer/bolig-teglkas-bornholm
https://www.alfix.com/no/puss-og-fasademaling/duradec-8000-sr
https://www.alfix.com/no/puss-og-fasademaling/durapuds-800-sr


BÆREKRAFTIG TRINNLYDSDEMPING
Vår gode svenske kunde Konradssons Kakel kjøper inn store mengder av det nye, effektive og bærekraftige Alfix-
produktet: Acoustic PS3 – Recycled (trinnlydsmatte).
De lagres i pallevis på det moderne lageret i Malmö. Produktet er nominert til Byggeriets Miljøpris 2020 i Danmark.

Også i Danmark og Norge vises det interesse for akustisk demping med Alfix i både private boliger og kontormiljøer 
m.m. Her ses Alfix-systemet brukt i en ny og flott bolig.

Les mer om det grønne Alfix-produktet!

NYHET

https://www.alfix.com/no/trinlydsmembran/acoustic-ps3-recycled

